See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 38, 47, 67, 73, 243, 251 b. 
Abbrev. Plac. p. 269. Plac. de Quo. Warr. p. 716. 

There is a Paper Survey of this Priory, temp. Hen. VIII. in the 
Augmentation Office. 

And among the Monastic Records in the British Museum are two 
Extents of Roucester Priory,one of 38 Edw. III., the other 22 Hen. VI. 

c Report. Orig. vol. iii. pp. 33,115.J 
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dines, sectas, et operationes, quas fecerunt mihi in tempore 
meo, et etiam Ranulpho comiti Cestriae in tempore suo, 
qui dictas terras de Roucestre, et de Combrigge, et de 
Wotton, cum omnibus pertinentiis suis, simul cum consue- 
tudinibus, sectis, et operationibus praedictarum aliarum vil- 
larum, pro servitio meo mihi dedit; viz. quod sequantur 
placita sua, et halimot, de omnibus et omnimodis querelis, 
et placitis et molendinis, et rada et lada, cum socca, et 
sacca, et tol, et them, et infangenthef, et weyf, et wreck, 
et cum cunctis aliis libertatibus, et liberalibus consuetudi- 
nibus. Ut autem haec mea donatio et confirmatio meae 
purse et perpetuae elemosinae perpetuitatis robur optineat, 
praesens scriptum sigilli mei impressione roboravi; et con- 
firmationem hujusmodi donationis, cum warantizatione, a 
Ranulpho comite Cestriae avunculo meo, dictis canonicis, et 
eorum successoribus, impetravi. Hiis testibus, Hugone 
Wac, Willielmo constabulario de Donington, Thurstono 
Banastre, Willielmo Bacoun, Roberto Bacoun, Willielmo 
de Colevile, Ricardo Pincerna, Willielmo de Binulle, Gal- 
frido Dispensario, Willielmo capellano, Johanne capellano; 

et aliis. 

NUM. II. 

Carta Ranulphi Comitis Cestriae, Donationem prafati 
Ricardi Bacoun recitans et conjirmans. 

[Ibid.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos praesens 
pagina pervenerit, Ranulphus comes Cestriae salutem in Do¬ 
mino. Noverit universitas vestra me concessisse, et hac 
cartfi mea confirmasse donationem quam Ricardus Bacoun 
fecit Deo et beatae Mariae, et canonicis S. Mariae de Rou¬ 
cestre, de tota villa de Roucestre, et de Combrigge, cum 
omnibus dominicis suis in Roucestre, Combrigge, et Wot- 
tone, et de omnibus villanis suis, et eorum sequelis, et suis 
catallis, et cum omnibus, et omnimodis suis pertinentiis; et 
de una bovata terras in Bredley, et quatuor bovatis terrae in 
Waterfall; et de omnibus libertatibus, et liberalibus con- 
suetudinibus in Roucestre, Combrigge, Northulle, Wot- 
tone, Denstone, Quickshulle, Rossintone, Waterfalle, et 
Bredley; una cum advocatione ejusdem villas de Roucestre, 
et capellarum suarum, Bredley et Waterfall: Et de octo 
carucatis, et duabus bovatis terrae, et de tertia parte duorum 
molendinorum in Bruggeford, unde ego Ranulphus comes 
Cestriae et haeredes mei dictam villam de Roucestre, Com¬ 
brigge, cum omnibus dominicis suis in Roucestre, Com¬ 
brigge, et Wotton, cum omnibus villanis suis, sequelis, et 
catallis, cum omnibus libertatibus, et liberalibus consuetu- 
dinibus, in Roucestre, Combrigge, Wottone, Northulle, 
Denstone, Quickshulle, Waterfalle, Caltone, et Bredley; 
una cum advocatione ecclesiae ejusdem villae de Roucestre 
et capellarum suarum de Bredley et Waterfall, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis in Roucestre, Combrugge, V otton, 
Northulle, Denstone, Quickesull, Rossintone, Waterfall, 
Caltone, et Bredley; et octo carucatas, et duas bovatas terrae 
et tertiam partem duorum molendinorum in Bruggeford, 
dictis canonicis, et eorum successoribus, sicut nostram libe- 
ram, puram, et perpetuam elemosinam, contra omnes gentes 
warantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpetuum. 
Quare volo, et firmiter praecipio, ut ipsa ita bene et in pace, 
ita libere et. quiete praedicta teneant sicut unquam ulla ele- 
mosina melius et liberius tenuit: et habeant omnes consue- 
tudines, libertates suas, et rectitudines, et quietancias in om¬ 
nibus, in civitate et extra, in burgo et extra, in villa et ex¬ 
tra, in foro et extra, in agris et pasturis, et pratis, in viis, 
et placeis, et chiminis ; in bosco et piano, in aquis et molen¬ 
dinis, in stagnis et piscaturis, in socca et sacca, in tol et 
them, et infangenethef, et weyf et wreck, et aliis consuetu- 
dinibus et libertatibus. Hiis testibus, Rogero constabulario 
Cestriae, Rogero de Montealto senescallo Cestriae, Simone de 
Kyma, Thoma Despensario, Simone de Thochet, Willielmo 
de Hardreshulle, Hugone de Nevilla, Henrico de Longo- 
campo, Philippo de Horreby, Sampsone priore de Iren- 
tham, Thoma clerico, praesentium scriptore, et aliis multis, 

apud Notingham. 

NUM. III. 

Carta Fulcheri Jilii Fulcheri, de Ecclesia de Edneshoure. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae Dei ecclesiae filiis, tarn clericis quam 
laicis, tarn praesentibus quam futuris, Fulcherus filius Ful¬ 

cheri, salutem in Domino. Noscat universitas vestra, me 
dedisse et concessisse, et praesenti carta confirmasse, Deo et 
S. Mariae, et S. Michaeli archangelo, et abbati Roucestriae, 
et canonicis de Leyes, praedictae ecclesiae Roucestriae obe- 
dientibus, et Deo servientibus, pro anima Jordani fratris 
mei, et pro animabus patris mei et matris meae; et pro 
anima sponsae meae Margaretae; et pro me et uxore mea, et 
filiis et fratribus meis, ecclesiam S. Petri de Edneshoure, 
cum omnibus pertinentiis suis, in perpetuam elemosinam. 
Quare volo, et quibus possum praecipio, quatinus praedicti 
canonici, salvo jure episcopali, istam ecclesiam habeant et 
teneant bene et in pace, et libere et quiete ab omni consue- 
tudine seculari; habeantque libertatem, in bosco, in piano, 
in campo, in villa, in pratis, in pasturis, in molendinis, et in 
omnibus locis, sicut et ego, et melius, si fieri potest, propter 
amorem Dei nostri Jesu Christi. Et ne forte aliquis in fu- 
turum, sive astutia, sive molestia, vel qualibet fraude istam 
donationem in aliquo perturbare temptaverit sub ditione 
Lichfeldensis episcopi, et archidiaconi Derbiae curam illam 
committo; suppliciter exorans, ne ullo modo patiantur istam 
elemosinam ab aliquo male vexari, neque aliquod injuste ab 
eis auferri valet. Hiis testibus, Willielmo Avenel, Gervasio 
Avenel, Roberto de Catesworth, Radulpho de Birches, Ada 
de Calton, Rogero del Hospital, Ranulpho de Edenesovor, 
Sivardo de Pullesley, et pluribus aliis. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi Basset, de Ecclesia de Wolleford. 

[Ibid.] 

Willielmus Basset, omnibus sanctae Dei ecclesiae fi- 
delibus, salutem. Noverint omnes, tam posted, quam prae- 
sentes, quod ego pro salute animae meae et uxoris meae, et 
pro anima Willielmi Basset patris mei; et pro animabus 
omnium antecessorum et successorum meorum, dedi et con- 
cessi, et praesenti charta mea confirmavi, in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam, ecclesiae S. Mariae de Roucestre, et cano¬ 
nicis regularibus ibidem Deo servientibus, ecclesiam de 
Wodeford, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis, 
sicut pater meus Wil. Basset, et Osmundus Basset, eandem 
ecclesiam de Wodeford praedictae ecclesiae de Roucestre, 
dederunt et chartis suis confirmaverunt. Hiis testibus, 
Thoma abbate de Crokesdene, Henrico capellano de Chedle, 
Roberto de Ses, Willielmo Columbe, Osberto de Fotesbroc, 
Johanne fratre ejus, Waltero fratre ejus, Willielmo de Sa- 
pecote, Alano filio Johannis, Willielmo de Mongumeri, 
Philippo de Draicote, Ivone de Seggesale, Sampsone de 

Roucestre, &c. 
NUM. V. 

Carta Willielmi de Greseleie, de quibusdam Terris in 
Kingeston, et Advocatione Ecclesia, ejusdem Villce. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus Wil. de Gresselee, fil. Galf. 
de Gresselee, salutem in Domino. Noveritis me pro salute 
animae meae, et antecessorum meorum, dedisse et concessisse, 
et hac praesenti chartfi mefi confirmasse, Deo et ecclesiae S. 
Mariae de Roucestre, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, totam terram 
quam Ricardus Forestarius tenuit aliquando de me, in villa 
de Kingeston, cum advocatione ecclesiae de Kingeston, cum 
omnibus pertinentiis suis, communiis, et aisiamentis praedictae 
villae pertinentibus: tenendam et habendam sibi et succes¬ 
soribus suis imperpetuum, libere, quiete, et solute ab omni 
servicio seculari et exactione, vel demanda, sicut aliqua ele- 
mosina liberius et quietius dari potest, vel concedi, vel com- 
modius possideri. Hanc autem donationem et concessioner!}, 
ego et haeredes mei, praedictis canonicis, et eorum successori¬ 
bus, contra omnes homines imperpetuum warantizabimus 
et defendemus. In cujus rei testimonium huic praesenti 
scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, magis- 
tro Roberto tunc archidiacono Staffordiae, magistro Ra¬ 
dulpho de Lacog, Ricardo rectore ecclesiae de Kingeslee, 
Henrico del Lee, Roberto de Waterfall, Petro de Durantes- 
thorpe, Rogero de Vernay, Galfrido Godebert, Henrico de 
Lees, Roberto de Combrugg, et aliis. 

NUM. VI. 

Carta Patricii de Modberley, de Medietate Ecclesiae de 
Modberley, SfC. 

[Ibid.] i 

Universis sanctae matris ecclesiae fidelibus, Patricius 

3 G 2 
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de Modberleya, salutem. Noverit universitas vestra, quod 
ego Patricius, pro salute animus me®, et patris mei et matris 
mese^ et omnium antecessorum et successorum meorum, dedi 
et concessi, et hac charta mefi, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, confirmavi, Deo et S Marias et S. Wilfrido, et 
canonicis regularibus in Modberleya ecclesia perpetuo man- 
suris, totam illam medietatem ecclesiae de Modberleya, cum 
omnibus pertinentiis suis, et aisiamentis, et libertatibus, et 
liberas consuetudines suas, quae ad donationem meam per¬ 
tinent. Et praeterea dedi in incremento eidem medietati 
predicts; ecclesi®, et eisdem canonicis, in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam, de dominio meo in eadem villa, sex sel- 
liones in Chirchecroft, et totam culturam, quae est inter 
parvum rivulum et pratum de Farneleia, et inter Wallischae 
et viam quae vadit ad Farneleiam; et totam Duningecroftam, 
et totam culturam meam in Bakestaneshull, et unam salinam 
liberam in Norwyco, quam tenui de Aytrope de Mulinton et 
uxore ejus Christiana, salva etenim dimidia marca, quam ei 

annuatim reddidi. 
Haec omnia dedi, et in puram et perpetuam elemosinam 

confirmavi predictis canonicis et eorum successoribus, sine 
ullo retenemento mihi vel haeredibus meis, libera et quieta 
ab omni servicio et exactione, de me et haeredibus meis, et 
de omnibus hominibus, ita quod personae alterius medietatis 
ecclesiae de Wodberleie, quae non est de donatione mea, nihil 
juris poterint exigere iu predictis tenementis. Et sciatis, 
quod concessi et assignavi praedictam elemosinam Waltero 
canonico, et canonicis ibidem Deo servientibus imperpetuum, 
et hunc Walterum elegi et constitui primum priorem in pre- 
nominata elemosina assensu et auctoritate domini G. Coven- 
trensis epsicopi. Volo autem, et eadem cartel confirmo, 
quod prior et canonici predicti loci, faciant molendinum et 
vivarium ad opus suum proprium ubicunque bene viderint 
super terram suam in eadem elemosina. 

Quare volo quod prior et canonici ejusdem loci teneant 
haec omnia predicta bene et in pace, liber£ et quiett;, in 
bosco et piano, in pratis et pasturis, in viis et semitis, in 
moris et in aquis, et in omnibus locis : ubicunque verd tem¬ 
pore pastionis, mei dominici porci et haeredum meorum in 
boscis nostris fuerint, concedo quod praedicti canonici et 
eorum homines, porcos suos libere, sine pannagio habeant, 
et ad omnia averia sua libertatem cum omnibus communioni- 
bus aisiamentis predict® villae, in boscis, et ubique, ita quod 
homines canonicorum, ex toto sint canonicis intendentes. 
Et volo ut predicti canonici habeant curiam suam et omnes 
libertates suas tarn libera, sicut ego melius unquam habui. 
Et concedo canonicis ejusdem loci, ut decedentibus prioribus 
ejusdem loci, habeant liberam potestatem eligendi per se, 
quemcunque voluerint priorem. Et ego et haeredes mei 
warantizabimus eisdem canonicis omnia predicta contra 
omnes homines. 

Hiis testibus, domino G. Coventrise episcopo, Waltero 
de Salford capellano, et Matheo capellano, magistro Roberto 
de Insula, magistro Simone de Derby, magistro Elia de Chi- 
vele, Radulpho de Mainwaryn, Roberto Patric, Willielmo 
de Venables, Petro clerico, Roberto filio Pichoti, Liulfo 
vicecomite, Herberto de Pulford, Willielmo de Tabeley, Ro¬ 
berto fratre suo, Gilberto decano, Bertramo decano, Clemente 
de Wiz, magistro Hugone, et Ranulp'ho del Frocheshamme, 
et multis aliis. 

NUM. VII. 

Carta Regis Henrici Terlii, Donationem Ricardi Bacun de 
Ecclesia de Roucestre et de tota Terra sua ibidem, necnon 
in Kanbrug et Brugeford, confirmans. 

[Cart. 30 Hen. III. m. 10.] 

Rex archiepiscopis, See. salutem. Sciatis nos conces- 
sisse et hac carta nostra confirmasse Deo et ecclesiae beat® 
Mari® de Roucestre, et abbati et canonicis ibidem Deo ser¬ 
vientibus et imperpetuum servituris, donationem quam Ri- 
cardus Bacun eis fecit de ecclesia et tota terra sua cum per¬ 
tinentiis in Roucestre, et de tota terra sua cum perti¬ 
nentiis in Kanbrug, et de tota terra sua et tenura cum 
pertinentiis in Brugeford. Concedimus etiam eis et con- 
firmamus omnes libertates et liberas consuetudines quas eis 
dedit per cartam suam Ranulphus quondam comes Cestri®. 
Quare volumus, &c. Dat. per manum nostram apud 
Westm. primo die Aprilis. 

NUM. VIII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Rocester nuper Prioratus. 

Com’ Staff’ £ s. d. 
Rocester—Reddit’ assis’ 0 5 10 
Rocester—Reddit’ ten’ ad’ volunt’ . 9 9 3 
Watersall—Mesuag’et terr’ . 
Rocester—Reddit’ custum’ ten’ . 

1 6 6 
. 1 6 8 

Rocester—Firma mes’ terr’, &c. 11 17 4 
Rocester—Redd’ mol’ fullon’ . 2 6 8 
Rocester—Firma domus et scitus mon’ 

cum ten’ dnical’..... 36 8 10 
Rocester—Firma rector’ . . 4 0 0 
Watersall—Firma decimarum 1 6 8 
Calton—Firma decimarum . 1 0 0 
Rocester—Firma al’ decim’ 15 6 8 
Rocester—Perquis’ cur’ . 0 6 8 
Cambrige et Claston—Liber’ reddit’ 0 2 9 
Quykesell et Denston—Redd’ ten’ ad vol’ . 1 1 0 
Cambrige et Stanton—Redd’ cust’ ten’ 3 4 8 
Quyksell—Firma decim’ . . 0 5 0 
Combrige—Firma decim’ 0 2 8 
Denston—Firma decim’ . 0 6 8 
Combrige—Firma mesuag’ et ten’ . 
Denston—Firma mesuag’ et ten’ 

3 10 0 
. 1 0 0 

Swynscoo—Divers® firm® 
Com’ Derb’ 

Clowmans—Lib’ reddit’ . 

6 3 0 

. 0 3 4 
Hognaston—Reddit’ ten’ ad vol’ 1 2 0 
Sedsall—Redd’ ten’ ad vol’ . 0 2 0 
Kynston—Redd’ ten’ ad vol’ . 0 5 0 
Somersall—Redd’ pastur’ . 
Scropton—Firma terr’ .... 

. 0 10 0 
1 3 4 

Kynston—Firma rector’ . . 1 0 0 
Edynsor—Firma rector’.... 11 0 0 

Com’ Northt’ 
Woodford—Firma rector’ . . . 13 6 8 

Combine!! pitOry, tn Unit. 
ROBERT DE TURNEHAM, or Thorneham, 

founded this Priorya in the reign of Henry the Second, 
upon a spot called Henlie, for canons of the Order of 
St. Augustine, and endowed it in perpetual alms with lands 
at Henlie, Combwell, &c. The House was dedicated to 
St. Mary Magdalen. King Henry the Third, in his 11th 
year, granted to the canons a Fair, to be held here on the feast 

a Hasted Hist. Kent, vol. iii. p. 39. has the following Note: 
“Tanner says, this was founded an Abbey, but on account of the 
charge of supporting the state of so great a prelate as an abbot, was by 
reason of its slender revenues degraded to a Priory. If this was the